
 

 

UCHWAŁA NR XXX/238/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji, udzielonych niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym 

formom wychowania przedszkolnego, działającym na terenie Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/226/2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, 

udzielonych niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, 

działającym na terenie Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Niepublicznym przedszkolom, o których mowa w art. 90 ust 2b ustawy, przysługuje dotacja  

na każdego ucznia w wysokości 75% kwoty określonej w § 2, z tym że na ucznia niepełnosprawnego 

w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego niepełnosprawnego ucznia przedszkola 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miłkowice. 

2. Niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 90 ust 2d ustawy, 

przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 40% kwoty określonej w § 2, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego niepełnosprawnego 

ucznia innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Miłkowice. 

3. Niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego,  

które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, przysługuje 

na każde  dziecko  objęte  wczesnym  wspomaganiem dotacja w wysokości kwoty przewidzianej na takie 

dziecko objęte wczesnym  wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Miłkowice. Dotacja  przekazywana  jest  niezależnie  od dotacji, o których mowa w ust.1, 2 i 4. 

4. Niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, które 

prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, przysługuje  na  każdego  uczestnika  tych  zajęć dotacja 

w  wysokości   kwoty   przewidzianej   na   takiego   uczestnika   zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

w  części  oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miłkowice.”; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 967



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 967



 

Załącznik do Uchwały Nr XXX/238/2017 

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

 

ROZLICZENIE 

wykorzystania dotacji za okres od ............... do ................... 

 

Dane o osobie prowadzącej 

Nazwa ........................................ 

Adres ......................................... 

 

Dane o przedszkolu/innej formy wychowania przedszkolnego 

Nazwa ........................................ 

Adres ......................................... 

 

 

 

Rozliczenie liczby uczniów 

m
ie

si
ąc

 liczba uczniów 

ogółem 

liczba uczniów 

niepełnosprawnych 

liczba uczniów 

objętych wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju dziecka 

liczba uczestników 

zajęć rewalidacyjno 

-wychowawczych 

liczba uczniów 

niebędących 

mieszkańcami 

Gminy Miłkowice 

I      

II      

III      

IV      

V      

VI      

VII      

VIII      

IX      

X      

XI      

XII      

 

 

 

Zbiorcze rozliczenie otrzymanej dotacji 

Wyszczególnienie kwota 

kwota dotacji otrzymanych łącznie w okresie od ................ do .............  

kwota dotacji należnej, wynikająca z liczby uczniów  

kwota nadmiernie pobranej dotacji  

kwota dotacji wykorzystanej, nie wyższa niż kwota dotacji należnej  

kwota niewykorzystanej dotacji podlegającej do zwrotu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 967



 

 

Zestawienie wydatków poniesionych na działalność przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego, finansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

Rodzaje wydatków sfinansowanych w ramach dotacji w okresie 

sprawozdawczym 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowanych  

w ramach otrzymanej dotacji 

1) wydatki bieżące obejmujące każdy wydatek poniesiony na cele 

działalności, w tym na: 

a) wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej przedszkole, inną 

formę wychowania przedszkolnego, jeżeli odpowiednio pełni funkcję 

dyrektora szkoły lub placówki albo prowadzi zajęcia w innej formie 

wychowania przedszkolnego, 

b) sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań organu 

prowadzącego, o których mowa w art.5 ust. 7 ustawy o systemie oświaty 

- z wyjątkiem wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zakup i 

objęcie akcji i udziałów lub wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

 

2) zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 

obejmujących: 

a) książki i inne zbiory biblioteczne, 

b) środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu, sprzęt rekreacyjny i sportowy, meble, 

c) pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o 

wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej w przepisach o podatku 

dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne  

są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartości,  

w momencie oddania do używania. 

 

Inne  

Ogółem  

 

      

      

................................................. 
                   Pieczątka i podpis osoby prowadzącej 

 

................................................ 
Miejscowość, data 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 967


		2017-02-27T13:40:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




